όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται 
στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπ/σμού.». 

Λόγω του ότι η εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ 00.6471.01 με τίτλο «Διοργάνωση Εκδηλώσεων» του 
Π/Υ 2025 είναι γενική, παρίσταται η ανάγκη εξειδίκευσής της μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων εκατόν 
πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών 2.105,60€, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για την υπηρεσία 
τροφοδοσίας που θα παρασχεθεί στο πλαίσιο διοργάνωσης της Παγκόσμιας Ημέρας Δημόσιας Διοίκησης. 

Παρακαλώ για τη λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών

[...]

τους λόγους που αναγράφονται αναλυτικά στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Κατά τη διάρκεια λήψης της σχετικής απόφασης απουσίαζαν η κα. Σαραβελάκη 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του ΚΑΕ 00.6471.01 με τίτλο «Διοργάνωση Εκδηλώσεων» 

συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των : δύο χιλιάδων εκατόν πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών 

2.105,60€, του προϋπολογισμού έτους 2025, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για την υπηρεσία 

τροφοδοσίας που θα παρασχεθεί στο πλαίσιο διοργάνωσης της Παγκόσμιας Ημέρας Δημόσιας Διοίκησης, 

σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση. 

ΑΔΑ: 98ΡΝΩ63-Θ13